

BID SCHEDULE

WEST ASH AREA STREET IMPROVEMENTS PROJECT NO. 44052

NO.	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1.	Mobilization	LS	1	27,000 13,500 c.k.	27,000 13,500 c.k.
2.	Water Pollution Control	LS	1	4,000	4,000
3.	Traffic Control	LS	1	65,000	65,000
4.	2" Cold Mill	SF	98,200	0.19	18,658
5.	Full Depth Reclamation with Cement	SF	41,300	0.96	39,648
6.	Remove Excess Pulverized Material	CY	600	40	24,000
7.	Over Excavation	CY	160	50	8,000
8.	Asphalt Concrete	TON	2,260	74.47	168,302.20
9.	Access Ramp with Truncated Domes	EA	16	4,400	70,400
10.	Cross Gutter and Spandrel	SF	3,080	18	55,440
11.	Standard Residential Driveway	SF	1,020	17	17,340
12.	Remove and Reconstruct 8" Curb & Gutter	LF	550	54	29,700
13.	Remove and Reconstruct 6" Curb & Gutter	LF	230	52	11,960
14.	Construct Local Depression	SF	90	20	1,800
15.	Remove and Reconstruct Sidewalk	SF	3,780	8	30,240
16.	Remove and Reconstruct 6" Thick Driveway Sidewalk	SF	160	18	2,880
17.	Adjust Manhole to Grade	EA	14	1,000	14,000
18.	Adjust Water Valve to Grade	EA	34	1,000	34,000
19.	Traffic Striping and Signing	LS	1	6,631.80	6,631.80
20.	Street Light Conduit and Wiring Repair	LF	100	80	8,000

Base Bid Total \$ 637,000

Unit prices are required for all bid items.

The Bidder shall total his/her bid. Unit prices shall prevail in case amount disagrees with extension.

Project shall be awarded on the Base Bid. If applicable, the City may elect to use Bid Alternates after award.

Changes to either Unit Price or Amount shall be striked-out and initialed.

Company ONYX PAVING COMPANY, INC.

Name COREY R. KIRSCHNER - CEO, PRES, VP, SEC, TREA

Signature 

Address 2890 E. LA CRESTA AVENUE

City & Zip Code ANAHEIM, CA 92806

Phone Number 714-632-6699

License 630360 A, C-12

TO BE SUBMITTED WITH BID

BD-14

6/7/2021